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1 ORGANIZATORA UZRUNA> 
Laipni gaidīti Talsos! 

Jau vairāk nekā 50 gadus autorallijs bijis viens no 
gaidītākajiem notikumiem ne vien Talsos, bet arī 
pilsētas apkārtnes novados. Šo gadu desmitu laikā 
mainījušies rallija rīkotāji un dalībnieki, tāpat arī 
sacensību norises laiks un formāts. Šogad mūs 
sagaida nozīmīgas pārmaiņas – samazināta 
ātrumposmos veicamā distance, kā arī izmainīta 
Rally Talsi norises programma – administratīvā 
pārbaude, tehniskā komisija un iepazīšanās ar 
trasi paredzēta piektdien, 18. maijā, kad dienas 
izskaņā notiks arī testa posms un rallija atklāšanas 
ceremonija. Savukārt visi ātrumposmi notiks 
sestdien, 19. maijā, kam sekos finiša estakāde, 
svinīgā apbalvošana un lielā nakts balle. Lai gan 
rallijs kļuvis šķietami īsāks un kompaktāks, esmu 
pārliecināts, ka tas nemainīs rallija burvību, un 

mēs visi kopā spēsim izbaudīt vēl vienu lielisku nedēļas nogali Talsos, turpinot vēsturisko 
autorallija tradīciju izkopšanu. 

Līdzās Latvijas rallija čempionāta ekipāžām, šogad Rally Talsi startēs arī Latvijas rallijsprinta 
čempionāta dalībnieki, kā arī divu vēsturisko automašīnu rallija sportisti – kā sporta, tā arī 
regularitātes ieskaitē. Kā dalībnieku, tā arī skatītāju uzmanību vēršu uz to, ka ne visas 
ekipāžas startēs visos ātrumposmos – kamdēļ aicinu pievērst uzmanību, lai īstajā laikā allaž 
esat īstajā vietā, un spētu klātienē atbalstīt savus favorītus. 

Neiztrūkstoši, arī šogad turpināsim 2009. gadā iedibināto tradīciju, kas šogad atzīmēs 
ievērojamu jubileju – jau desmito reizi starp Talsu novada deviņiem pakalniem notiks cīņas 
par ceļojošo Čempionu Kausu. Rally of Champions šogad esam aicinājuši piedalīties ne tikai 
Latvijas, Lietuvas un Igaunijas, bet arī citu tuvāku un tālāku valstu čempionus, lai klāties cīņā 
uzzinātu, kurš būs nākamais šī kausa turētājs! 

Vēlos izteikt pateicību Talsu novada pašvaldībai, kas allaž radusi iespēju atplestām rokām 
uzņemt rallija dalībniekus, nodrošinot tiem skaistas sacensības starp deviņiem novada 
pakalniem. Tāpat lielu pateicību ir pelnījuši mūsu sponsori Neste un Talce / SC Grupa, kā arī 
rallija sadarbības partneri un draugi, bez kuru iesaistīšanās autorallija tradīciju turpināšana 
nebūtu iespējama. 

Visbeidzot, aicinu visus rallija skatītājus, dalībniekus un rīkošanā iesaistītās personas pēc 
finiša nesteigties prom, bet doties uz Talsu Sauleskalna estrādi, kur notiks ne vien svinīgā 
Rally Talsi uzvarētāju sveikšana, bet arī nakts balle Lielais Blieziens Talsos! 

>RA EVENTS direktors> 
>Raimonds Strokšs>_   
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2 TALSU NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA UZRUNA> 
Esiet sveicināti Talsu novadā – vienā no zaļākajām 
un ainaviski krāšņākajām vietām Latvijā! Rallija 
tradīcijas Talsos tiek koptas jau 52 gadus, un Rally 
Talsi kļuvis par neatņemamu notikumu gan 
autosporta entuziastu, gan visa Talsu novada 
dzīvē. Tās ir grants rallija sezonas pirmās 
vērienīgās sacensības, čempionu rallijs. Varam 
būt lepni, ka vairāki Rally Talsi dalībnieki šodien 
redzami uz pasaules autosporta lielās skatuves.  

Nebūs pārspīlēti apgalvot, ka tādu ralliju kā Talsu 
novadā nevar pieredzēt nekur citur. Katrs ceļš, 
katra iela ir ar savu odziņu – Mordangas dops 
ierauj neskaitāmos līkumos, skatītāju interesi 
vienmēr piesaista Strazdes dopa tramplīns, bet 
Talsu pilsētas dopā elpu aizraujošus manevrus var 
vērot, pat neizejot no mājas vecpilsētas sirdī. 

Izsaku vislielāko atzinību Rally Talsi 
organizatoriem. Pateicoties viņiem, Talsi ik gadu 
kļūst par rallija galvaspilsētu, kur nerimst cilvēku 
rosība un dzīvesprieks. Īpaši lepojamies ar mūsējo 

– talsinieku Raimondu Strokšu, RA Events direktoru, kurš arī pagājušajā gadā ieguvis Latvijas 
Automobiļu federācijas ordeni par ieguldījumu autosporta attīstībā. Tikpat liels prieks, ka Talsu 
rallijs 2017. gadā jau atkal atzīts par labāko. Vēlu nerimstošu darba prieku arī turpmāk, lai 
šādu sasniegumu būtu arvien vairāk! 

Pirms trim gadiem man pašam bija iespēja sēsties rallija mašīnā un iejusties stūrmaņa lomā. 
Tas bija īsts sapņa piepildījums, ko labprāt atkārtotu arī nākotnē. Šādas pozitīvas emocijas 
novēlu piedzīvot ikvienam Rally Talsi dalībniekam un apmeklētājam. Lai izdodas patiesi 
izbaudīt rallija un Talsu novada unikālo atmosfēru! Uz tikšanos! 

>Talsu novada domes priekšsēdētājs> 
>Edgars Zelderis> 

2.1 GALVENIE FAKTI PAR TALSIEM 
Koordinātas: 57°14′48″N 
 22°35′19″E 
Platība: 7,8 km² 
Iedzīvotāju skaits (pilsētā): 10 377 (2016) 
Iedzīvotāju skaits (novadā): 31 039 (2017) 
Pilsētas tiesības: no 1917. gada 
Mājaslapa: www.talsi.lv 
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3 REGLAMENTĒJOŠĀ KĀRTĪBA> 
Rallija Gids satur informāciju, kam nav reglamentējoša spēka. Informācija var tikt mainīta un 
papildināta, precīzas norādes www.rallytalsi.lv un www.autorally.lv. 

4 KONTAKTINFORMĀCIJA> 
4.1 RALLY TALSI RĪKOTĀJS 
Nosaukums: RA EVENTS, SIA 
Vienotais Reģ. Nr.: 41203049203 
Juridiskā adrese:  Celtnieku iela 23, Talsi, LV-3201, Latvija 
Biroja adrese:  Melnsila iela 10B, Rīga, LV-1046, Latvija 
Darba laiks:  Pirmdiena – Piektdiena 10:00 līdz 17:00 
E-pasta adrese:  info@raevents.lv 
Interneta mājaslapa:  www.raevents.lv 

Banka:  Luminor Bank AS 
SWIFT:  NDEALV2X 
Konta numurs: LV64NDEA0000084522290 

Raimonds Strokšs Direktors +371 29247514 raimonds@raevents.lv 
Kaspars Ērkulis Izpilddirektors +371 22309446 kaspars@raevents.lv 
Inga Brūdere Mārketinga direktore +371 27072012 inga@raevents.lv 
Jānis Strauts Projektu vadītājs +371 26306443 janis.strauts@raevents.lv 
Jānis Unbedahts Preses sekretārs +371 26557801 janis@raevents.lv 

4.2 RALLY TALSI INTERNETA MĀJASLAPA UN SOCIĀLO TĪKLU KONTI 
Interneta mājaslapa:  www.rallytalsi.lv, www.rallyofchampions.com 
Oficiālā elektroniskā informācijas vietne: www.autorally.lv 
Facebook:  /RallyTalsi 
Twitter: @RallyTalsi 
Draugiem.lv:  /rallytalsi 

5 RALLY TALSI PROGRAMMA UN TERMIŅI> 
Precīza norises vieta tiks publicēta Rallija Gidā 2. 
LAIKS DARBĪBA VIETA 

Piektdiena, 18. maijs 

Administratīvā pārbaude, maršruta dokumentu 
un GPS iekārtu izsniegšana 
Iepazīšanās ar trasi 
Testa ātrumposms 
Rally Talsi ceremoniālais starts 

Talsi 

Sestdiena, 19. maijs Rally Talsi ātrumposmi 
Rally Talsi svinīgā apbalvošanas ceremonija Talsi 
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6 CEĻOJOŠAIS ČEMPIONU KAUSS> 
Jau desmito reizi kopš 2009. gada Rally Talsi nes arī Čempionu Rallija nosaukumu un kā 
ierasts, cīņa par uzvaru notiek ne vien rallija kopvērtējumā un vairākās ieskaites grupās, bet 
arī par prestižo ceļojošo Čempionu Kausu. Nemainīgi, arī šogad cīņā aicināsim piedalīties 
tuvāku un tālāku valstu iepriekšējās rallija sezonas čempionus, lai vienā rallijā un vienādos 
apstākļos noskaidrotu ātrāko no visiem čempioniem. Čempionu Rallija cīņās iepriekš 
piedalījušies čempioni no Baltijas valstīm, Skandināvijas, kā arī Baltkrievijas, Krievijas, 
Lielbritānijas, Slovākijas un pat Kuveitas. Tāpat Čempionu Rallijā Talsos piedalījušies piloti, 
kuri šobrīd startē FIA pasaules rallija čempionātā (WRC) – igaunis Ott Tänak (Toyota Gazoo 
Racing WRT), kā arī norvēģi Mads Østberg (Citroën Total Abu Dhabi WRT) un Andreas 
Mikkelsen (Hyundai Shell Mobis World Rally Team), bet 2017. gadā ceļojošo Čempionu Kausu 
izcīnīja talantīgā somu pilota Kalle Rovanperä ekipāža. Kurš šogad pārspēs konkurentus, lai 
savā rīcībā uz vismaz vienu gadu iegūtu ceļojošo Čempionu Kausu? 

 

>Čempionu Kausa ieguvēji 2017. gadā> 
>Kalle Rovanperä (pilots, pa kreisi)> 

>Risto Pietiläinen (stūrmanis, pa labi)> 

Iepriekšējo gadu Čempionu Kausa ieguvēji: 
2017 Kalle Rovanperä (FIN) / Risto Pietiläinen (FIN) Škoda Fabia R5 

2016 Vytautas Švedas (LTU) / Žilvinas Sakalauskas (LTU) Mitsubishi Lancer Evo X R4 

2015 Jānis Vorobjovs (LVA) / Andris Mālnieks (LVA) Mitsubishi Lancer Evo X N4 

2014 Vytautas Švedas (LTU) / Žilvinas Sakalauskas (LTU) Mitsubishi Lancer Evo X R4 

2013 Dominykas Butvilas (LTU) / Renatas Vaitkevičius (LTU) Mitsubishi Lancer Evo X R4 

2012 Jānis Vorobjovs (LVA) / Guntars Zicāns (LVA) Mitsubishi Lancer Evo X N4 

2011 Vytautas Švedas (LTU) / Žilvinas Sakalauskas (LTU) Mitsubishi Lancer Evo X N4 

2010 Jocke Nyman (SWE) / Bo Holmstrand (SWE) Mitsubishi Lancer Evo IX N4 

2009 Aivis Egle (LVA) / Mārtiņš Jerums (LVA) Mitsubishi Lancer Evo IX N4  
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CEĻU BŪVNIECĪBA BŪVTEHNIKA           RAŽOTNES

SC grupas vieta nozarē — ar savu ilggadējo pieredzi, nepārtraukti augošo profesionalitāti un 
mūsdienīgiem resursiem piedalīties valsts infrastruktūras attīstībā un uzlabošanā, tādējādi veicinot Latvijas 

ekonomisko uzplaukumu, cilvēku ērtības un vides sakoptību. 
 
 

• Trīs asfaltbetona rūpnīcas - 
Talsos, Brocēnos, Krustpilī

• Minerālo materiālu karjeru 
saimniecība ar vairākiem 
mobiliem un stacionāriem 
materiālu ražošanas iekārtu 
komplektiem 

• Trīs stacionārās laboratorijas 
Talsos, Brocēnos, Krustpilī un 
mobilā ceļu laboratorija

• TEN autoceļi
• Valsts galvenie autoceļi 
• Lidostas
• Reģionālie un vietējie ceļi
• Pašvaldību ielas un ceļi
• Meža ceļi 
• Laukumi, veloceliņi 
• Tilti 

• Speciālā tehnika visiem ceļu 
būves darbiem 

• Tehnikas pakalpojumi 
• Tehnikas noma 

www.scgrupa.lv



7 INFORMĀCIJA DALĪBNIEKIEM> 
7.1 ČEMPIONĀTI, KUROS IESPĒJAMS SAŅEMT PUNKTUS 
2018. gada Latvijas rallija čempionāts, 3. posms 
2018. gada Latvijas rallijsprinta čempionāts, 3. posms 
2018. gada Latvijas rallija kausa izcīņa vēsturiskajām automašīnām, 3. posms 
Vēsturisko regularitātes ieskaites automašīnu sacensības 

7.2 ĀTRUMA PĀRSNIEGŠANA 
Lūdzam Rally Talsi dalībniekus ņemt vērā, ka no brīža, kad ekipāža ir saņēmusi GPS iekārtu, 
līdz brīdim, kad GPS iekārta tiks nodota, nepārtraukti tiks fiksēts ātrums, ar kādu ekipāžas 
vadītā automašīna pārvietojas pa koplietošanas ceļiem. Gadījumā, ja tiks pārsniegts 
maksimāli atļautais braukšanas ātrums, Rally Talsi sacensību vadītājs, saskaņā ar Rally Talsi 
nolikumu, piemēros atbilstošu sodu. 

Šis noteikums neattiecas uz sporta automašīnu uzrādīto ātrumu ātrumposmos. 

7.3 TESTI 
Pēc Rally Talsi dalībnieka pieprasījuma pirms rallija sākuma ir iespējams sarīkot 
treniņbraucienus. Pieprasījumu par nepieciešamajiem treniņbraucieniem, posma garumu un 
norises laiku, lūdzam sūtīt uz info@raevents.lv, ne vēlāk kā līdz 2018. gada 30. aprīlim. Testu 
skaits ir ierobežots! 

8 IEPAZĪŠANĀS AR TRASI> 
Saņemot maršruta dokumentus, dalībniekiem jāinformē Rīkotājs par iepazīšanās 
automašīnām, ekipāžu tālruņa numuriem un ekipāžu atrašanās vietu. 

Iepazīšanās ar trasi braucienus atļauts veikt 2 reizes. Iepazīšanās reižu skaitu fiksē fakta 
tiesneši vai speciālas mērierīces. Rīkotājam ir tiesības mainīt iepazīšanās braucienu skaitu, 
informējot dalībniekus maršruta dokumentu saņemšanas laikā.  

Trasē aizliegta kustība rallijam pretējā virzienā. 

Maršruta dokumentu izsniegšana: Piektdiena, 18. maijā 
Iepazīšanās ar trasi: Piektdiena, 18. maijā  

9 TESTA ĀTRUMPOSMS> 
Piektdien, 18. maijā, tiks organizēts testa ātrumposms, kurā dalībnieku skaits ierobežots līdz 
20 ekipāžām. Informācija par testa ātrumposma norises vietu, laiku un pieteikšanās kārtību 
tiks publicēta Rallija Gidā 2. 

10 LIELKONCERTS> 
Sestdien, 19. maijā, Sauleskalna estrādē notiks vasaras atklāšanas lielkoncerts LIELAIS 
BLIEZIENS TALSOS 2018, kurā uzstāsies Latvijā populāras grupas, mūziķi un dīdžeji. 
Lielkoncerta laikā norisināsies arī Rally Talsi apbalvošanas ceremonija. 

_Vieta: Sauleskalna estrāde, Talsi_ _Datums un laiks: 19. maijā, no plkst. 14.00_  
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11 GAISA TRANSPORTS> 
Ar ekipāžu saistītu gaisa kuģa atrašanās kādā no rallija norises vietām ir obligāti jāsaskaņo ar 
rallija rīkotāju līdz pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām, par to rakstiski informējot rīkotāju. 
Par šādas atļaujas izsniegšanu rīkotājs ir tiesīgs pieprasīt papildus samaksu. Gaisa kuģa 
vadītājam jāievēro visi Latvijas Republikas aktuālie noteikumi, kuri ir attiecināmi uz gaisa 
kuģiem. Papildus ir jāievēro Latvijas rallija noteikumi, kas attiecas uz servisa un komandas 
personālu rīcību sacensību laikā. Sacensību laikā gaisa kuģiem nosēsties atļauts tikai ar 
organizatoru saskaņotās vietās un aizliegts nosēsties vietās, kas ir tuvāk par 100 m no 
jebkuriem rallija trases tiesnešu punktiem. 

Lūdzu skatīt Pielikumu 1 – Helikopteru reģistrācijas forma. 
Pieteikumu iesniegšanas termiņš: 2018. gada 30. aprīlis. 

12 MEDIJI> 
Oficiālais rallija nosaukums ir Rally Talsi – atspoguļojot sacensību notikumus, mediju 
pārstāvjus un sacensību dalībniekus, lūdzam, izmantot precīzu rallija nosaukumu. 

Mediju akreditācijas pieteikšanās tiks organizēta elektroniski, Latvijas rallija čempionāta 
oficiālajā interneta vietnē http://www.autorally.lv. Mediju akreditācija tiks uzsākta vienlaicīgi ar 
Rally Talsi nolikuma publicēšanu un dalībnieku pieteikumu pieņemšanas sākšanu. 

Jautājumu gadījumā lūdzam sazināties ar Rally Talsi preses sekretāru Jāni Unbedahtu, 
mobilais tālrunis +371 26557801, e-pasts janis@raevents.lv. 

13 NEATLIEKAMĀS PALĪDZĪBAS INFORMĀCIJA> 

GADĪJUMOS, KAD STEIDZAMI NEPIECIEŠAMA POLICIJAS, 
UGUNSDZĒSĒJU VAI NEATLIEKAMĀ MEDICĪNISKĀ PALĪDZĪBA, 

ZVANIET 112. 
Numura izsaukšana ir bez maksas un darbosies arī ja tālrunī nebūs 

ievietota SIM karte. 

13.1 VALSTS POLICIJA 
Valsts policijas Kurzemes reģiona pārvalde, Talsu iecirknis 
Adrese: Akmeņu iela 5, Talsi, LV-3201 Tālrunis: +371 6320 2713 

13.2 PAŠVALDĪBAS POLICIJA 
Talsu novada pašvaldības policija 
Adrese: Lielā iela 27, Talsi, LV-3201 Tālrunis: +371 2613 2701 

13.3 UGUNSDZĒSĪBAS UN GLĀBŠANAS DIENESTI 
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests, Kurzemes reģiona brigāde, Talsu daļa 
Adrese: K. Valdemāra iela 94, Talsi, LV-3201 Tālrunis: +371 6329 1825 

13.4 TRAUMPUNKTS, ĀTRĀS NEATLIEKAMĀS MEDICĪNISKĀS PALĪDZĪBA 
Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca, Talsu filiāle 
Adrese: Stendes iela 1, Talsi, LV-3201 Tālrunis: +371 6322 3350  
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14 NAKTSMĪTNES> 
Informāciju par visām Talsos un Talsu novadā esošajām naktsmītnēm Jums sniegs 
Talsu novada tūrisma informācijas centra ceļojumu konsultanti. 

Adrese: Lielā iela 19/21, Talsi 
Tālrunis/ fakss: +371 63224165 
Mobilais tālrunis: +371 26469057 
E-pasts: tic@talsi.lv 
Interneta mājaslapa: www.talsitourism.lv 
Draugiem.lv: /TalsiTourism 
Facebook: /talsi.tourism 
Twitter: @TalsiTourism 

Viesnīca “Talsi” 
Adrese: Kareivju iela 16, Talsi 
GPS: 57°14'53.189"N 22°35'14.05"E 
Tālrunis: +371 26322333; +371 63232020 
E-pasts: hoteltalsi@hoteltalsi.lv  
Internets: http://www.hoteltalsi.lv 

Viesnīca “Kuršu krogs” 
Adrese: Kuršu krogs, Mācītājmuiža, Lībagu 
pagasts, Talsu novads 
GPS: 57°11'36.794"N 22°34'32.07"E 
Tālrunis: +371 26012125 
E-pasts: kursukrogs@gmail.com 

Viesu nams “Saule” 
Adrese: Saules iela 19, Talsi 
GPS: 57°14'27.179"N 22°35'57.908"E 
Tālrunis: +371 29177071 
E-pasts: saule@saulehotel.lv 
Internets: http://www.saulehotel.lv 

Viesnīca “Vandzenes rezidence” 
Adrese: Rezidence, Vandzenes pagasts, Talsu 
novads 
GPS: 57°18'48.215"N 22°46'46.69"E 
Tālrunis: +371 29496347 
E-pasts: vandzene@navigator.lv 

Viesnīca “Mežamāja” 
Adrese: Mežamājas, Laucienes pagasts, 
Talsu novads 
GPS: 57°14'55.165"N 22°41'21.282"E 
Tālrunis: +371 22029058 
E-pasts: mezmaja.talsi@gmail.com 
Internets: http://mezmaja.weebly.com/ 

Viesnīca “Aldari” 
Adrese: Skolas iela 4, Pastende, Ģibuļu pagasts, 
Talsu novads 
GPS: 57°13'28.704"N 22°31'11.644"E 
Tālrunis: +371 29446246 
E-pasts: vesmao@inbox.lv 
Internets: http://www.aldari.viss.lv/ 

Viesu nams “Plostkrogs” 
Adrese: Imulas, Abavas pagasts, Talsu 
novads 
GPS: 57°1'15.337"N 22°38'45.902"E 
Tālrunis: +371 29196494 
E-pasts: plostkrogs@gmail.com 

Viesu nams “Kamparkalns” 
Adrese: Dziļlejas, Lībagu pagasts, Talsu novads 
GPS: 57°13'9.71"N 22°38'16.782"E 
Tālrunis: +371 29518415, +371 29992933 
E-pasts: kamparkalns@inbox.lv  
Internets: http://www.kamparkalns.lv 

Viesu nams “Spāre” 
Adrese: Dumbri, Ģibuļu pagasts, Talsu 
novads 
GPS: 57°13'6.276"N 22°14'54.733"E 
Tālrunis: +371 26669099 
E-pasts: m.jaunvalks@lvm.lv 
Internets: http://www.mammadaba.lv 

Viesu nams “Rezidence Kurzeme” 
Adrese: Reņģes, Strazdes pagasts, Talsu novads 
GPS: 57°9'41.879"N 22°46'29.888"E 
Tālrunis: +371 26955604 
E-pasts: rezidencekurzeme@gmail.com 
Internets: http://www.rezidencekurzeme.lv 

Viesu nams “Vidi” 
Adrese: Vidi, Valdemārpils, Talsu novads 
GPS: 57°22'45.354"N 22°35'49.319"E 
Tālrunis: +371 29107578 
E-pasts: vidi@inbox.lv  
Internets: http://www.vidi.viss.lv 

Viesu nams “Pedvāle” 
Adrese: Pedvāle, Sabile, Abavas pagasts, Talsu 
novads 
GPS: 57°2'1.414"N 22°33'59.468"E 
Tālrunis: +371 29133374; +371 63252249 
E-pasts: pedvale@pedvale.lv 
Internets: http://www.pedvale.lv 
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15 CITA NODERĪGA INFORMĀCIJA> 
15.1 OFICIĀLĀ AUTO NOMA> SIXT 

 
Interneta mājaslapa: http://www.sixt.lv/ 

15.2 AUTO EVAKUĀCIJA 
4x4 Klubs 
Bezceļu evakuācija, avarējušu auto izvilkšana līdz cietam segumam 
E-pasts: andris@4x4klubs.lv 
Tālrunis: +371 29996978 
Interneta mājaslapa: http://www.4x4klubs.lv 

15.3 APTIEKA 
Mēness Aptieka 
Adrese:  Dundagas iela 18, Talsi, Latvija 
Darba laiks: Pirmdiena-Sestdiena: 9:00-21:00 Svētdiena: 9:00-20:00 

15.4 SAIMNIECĪBAS PREČU VEIKALS 
Cenuklubs.lv 
Adrese: Rīgas iela 8, Talsi, Latvija 
Darba laiks: Pirmdiena-Sestdiena: 9:00-22:00 Svētdiena: 9:00-21:00 

15.5 PĀRTIKAS VEIKALS 
RIMI 
Adrese:  Dundagas iela 18, Talsi, Latvija 
Darba laiks: Pirmdiena-Svētdiena: 8:00-22:00 

Maxima 
Adrese:  Rīgas iela 8, Talsi, Latvija 
Darba laiks: Pirmdiena-Svētdiena: 9:00-22:00 

15.6 TAKSOMETRA PAKALPOJUMI 
2 ABC Taxi Tālrunis: +371 26101001 

15.7 VALŪTAS KURSS (APTUVENI) 
1 GBP = 1,13 EUR 1 EUR = 0,89 GBP 
100 HUF = 0,32 EUR 1 EUR = 310,65 HUF 
1 ILS = 0,23 EUR 1 EUR = 4,30 ILS 
1 NOK = 0,10 EUR 1 EUR = 9,70 NOK 
1 PLN = 0,24 EUR 1 EUR = 4,16 PLN 
100 RUB = 1,41 EUR 1 EUR = 70,71 RUB 
1 SEK = 0,10 EUR 1 EUR = 9,87 SEK 
1 USD = 0,81 EUR 1 EUR = 1,23 USD 
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KOPŠ 2009. GADA RA EVENTS KOMANDA 
IR UZKRĀJUSI PIEREDZI, ORGANIZĒJOT 
GAN LIELUS SPORTA NOTIKUMUS, GAN 
PRIVĀTAS SVINĪBAS, GAN KRĀŠŅUS 
KORPORATĪVOS PASĀKUMUS UN PREZENTĀCIJAS.

RA EVENTS PIEDĀVĀ:
Pasākuma organizēšanu, koordinēšanu
un tehnisko nodrošinājumu;
Sacensību un sporta spēļu organizēšanu;
Publicitātes un mārketinga pakalpojumus;
Foto un video pakalpojumus;
Autosporta sacensību inventāra nomu.

SINCE 2009 RA EVENTS HAS A VAST
EXPERIENCE IN ORGANISING LARGE SPORTS 
EVENTS, PRIVATE CELEBRATIONS,
SPECTACULAR CORPORATE EVENTS 
AND  PRESENTATIONS.

RA EVENTS OFFERS:
Organising and coordinating the event, 
including technical solutions;
Organisation of competitions and sport’s games;
Publicity and marketing services;
Photo and video services;
Inventory rent for organisation of motorsport races.

19.05.2018.

www.rallytalsi.lv

12.–14.10.2018.
www.lvrally.com

15.–16.09.2018.
www.latviarx.lv 



16 PIELIKUMS 1 - HELIKOPTERU REĢISTRĀCIJAS FORMA> 
Entrant:  

The aim of using helicopter:  

Date and time of using the Helicopter: 

    .     . 2 0 1 8  From:     :      Till:     :     
 
    .     . 2 0 1 8  From:     :      Till:     :     

Information about the Helicopter: 

Type and make:  

Country identity and registration sign:  

Information about the pilot of the Helicopter: 

Name, Surname:  

ID code:  

Phone No.:  

The appropriate Qualification certificate for the pilot:  

Period of validity of the certificate:  

3rd person insurance policy No.:  

Period of validity of the insurance policy: From: DD/MM/YYYY  
Till: DD/MM/YYYY 

 
The pilot of the Helicopter must follow the current rules of Republic of Latvia regulating the air 
traffic. Rules of Latvian Rally Regulations that refer to the service and crew personnel action 
during the rally also have to be followed. Helicopters are allowed to land during the rally in 
places which are previously coordinated with the Organiser. Helicopters are not allowed to 
land in places which are nearer than 100 m from any marshal points in the rally route. 
By submitting this application to the Organiser of the Rally Talsi hereby confirm that 
information provided in this application is true. 
I hereby pledge to follow and obey all current laws and regulations of Republic of Latvia 
regarding the safe air traffic and aircrafts. 

     

Date  Signature  Name, Surname 
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